

# C Pihl Holding IVS

Engkarsevej 28  
7900 Nykøbing M

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/01/2019**

---

**Christina Schmücker Pihl**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

C Pihl Holding IVS  
Engkarsevej 28  
7900 Nykøbing M

CVR-nr: 37942383  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse**

Jyske Bank  
Algade 2  
7900 Nykøbing mors  
DK Danmark

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten 2018 for C Pihl Holding IVS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven.

Den valgte regnskabspraksis anses fra direktionens side som hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat.

Ledelsen fravælger på den ordinære generalforsamling, revision af regnskabet for det kommende regnskabsår, da betingelserne herfor, jf. årsregnskabslovens § 135, stk.1, 2. pkt. anses for værende opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nykøbing M, den 08/01/2019

## **Direktion**

Christina Schmücker Pihl

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive en online platform med salg af en bred variation af gaveprodukter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Der forventes en positiv udvikling i det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Årsrapporten for C Pihl Holding IVS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Under henvisning til årsregnskabsloven §110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke overskrider beløbsgrænserne.

Årsregnskabet indeholder ikke sammenligningstal med forrige regnskabsår.

## Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de tjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Generelt

Med henvisning til årsregnskabsloven § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

### Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssig andel af de enkelte datter- og associerede virksomheders resultater efter skat.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under aconttoskatterordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke skattepligtige indtægter og ej fradragsberettiget omkostninger. Ved beregning anvendes en skatteprocent på 22.

## Balancen

### Finansielle anlægsaktiver

#### Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes i balance til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi på balancetidspunktet. Værdien er opgjort med fradrag af koncerninterne avancer og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivning på goodwill.

Positive forskelsbeløb (koncern-goodwill) mellem anskaffelsesværdi og dagsværdi af overtagne aktiver og forpligtelser, indregnes under kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder og afskrives over den vurderede økonomisk brugstid. Den regnskabsmæssige værdi af koncern-goodwill vurderes løbende og nedskrives over resultatopgørelsen i det tilfælde, hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som koncern-goodwillen er knyttet til.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### Udbytte

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles af midlertige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Der afsættes ikke udskudt skatteaktiv.

### Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede

virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

#### Likvider

Likvide midler består af posterne "Likvide beholdninger" og virksomhedens driftskreditter, der er indregnet i posten "Kreditinstitutter" under kostfristede gældsforpligtelser.



# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|  | Note | 2018<br>kr.   | 2016/17<br>kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Nettoomsætning .....   |      | 0             | 0              |
| Produktionsomkostninger .....                                  |      |               | 0              |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                                    |      | <b>0</b>      | <b>0</b>       |
| Distributionsomkostninger .....                                |      |               | 0              |
| Administrationsomkostninger .....                              |      | -3.000        | 0              |
| Andre driftsindtægter .....                                    |      |               | 0              |
| Andre driftsomkostninger .....                                 |      |               | 0              |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                  |      | <b>-3.000</b> | <b>0</b>       |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....    |      | -4.995        |                |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder ..... |      |               | 0              |
| Andre finansielle indtægter .....                              |      |               | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                          |      |               | 0              |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                        |      | <b>-7.995</b> | <b>0</b>       |
| Skat af årets resultat .....                                   |      | 0             | 0              |
| <b>Årets resultat .....</b>                                    |      | <b>-7.995</b> | <b>0</b>       |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                         |      |               |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....          |      |               | 0              |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....   |      | -4.995        | 0              |
| Overført resultat .....  |      | -3.000        | 0              |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>-7.995</b> | <b>0</b>       |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|  | Note     | 2018<br>kr.   | 2016/17<br>kr. |
|--|----------|---------------|----------------|
| Goodwill .....                                     |          |               | 1              |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |          |               | <b>1</b>       |
| Grunde og bygninger .....                          |          |               | 0              |
| Produktionsanlæg og maskiner .....                 |          |               | 0              |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....      |          |               | 0              |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>        |          |               | <b>0</b>       |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     |          |               | 16.667         |
| Kapitalandele i associerede virksomheder .....     |          | 32.477        | 0              |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....          |          |               | 0              |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>1</b> | <b>32.477</b> | <b>16.667</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |          | <b>32.477</b> | <b>16.668</b>  |
| Råvarer og hjælpematerialer .....                  |          |               | 0              |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....           |          |               | 0              |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>                |          |               | <b>0</b>       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |          |               | 0              |
| Igangværende arbejder for fremmed regning .....    |          |               | 0              |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |          |               | 0              |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder ..... |          |               | 0              |
| Tilgodehavende skat .....                          |          |               | 0              |
| Andre tilgodehavender .....                        |          |               | 0              |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |          |               | <b>0</b>       |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....          |          |               | 0              |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>   |          |               | <b>0</b>       |
| Likvide beholdninger .....                         |          | 1             | 0              |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |          | <b>1</b>      | <b>0</b>       |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |          | <b>32.478</b> | <b>16.668</b>  |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2018<br>kr.   | 2016/17<br>kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 1             | 1              |
| Andre reserver .....   |      |               | 0              |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...                       |      | 32.477        |                |
| Overført resultat .....  |      | -3.000        | 0              |
| Forslag til udbytte .....  |      |               | 0              |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>29.478</b> | <b>1</b>       |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      |               | 0              |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>  |      |               | <b>0</b>       |
| Gæld til realkreditinstitutter .....   |      |               | 0              |
| Gæld til banker .....  |      |               | 0              |
| Skyldig selskabsskat .....   |      |               | 0              |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      |               | <b>0</b>       |
| Gæld til realkreditinstitutter .....   |      |               | 0              |
| Gæld til banker .....  |      |               | 0              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 3.000         | 0              |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                                |      |               | 16.667         |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....                                |      |               | 0              |
| Skyldig selskabsskat .....   |      |               | 0              |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      |               | 0              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>3.000</b>  | <b>16.667</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>3.000</b>  | <b>16.667</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>32.478</b> | <b>16.668</b>  |

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

|                                     | <b>Kapitalandele<br/>i tilknyttede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> | <b>Kapitalandele<br/>i associerede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|---|
| Kostpris primo                      | xxx.xxx   | 16.677  |
| Tilgang                             | xxx.xxx   | 8.334   |
| Afgang                              | -xxx.xxx  |   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>xxx.xxx</b>  | <b>25.001</b>   |
| <br>                                |   |   |
| Nettoopskrivninger primo            | xxx.xxx   | 12.471  |
| Andel i årets resultat jf. note     | xxx.xxx   | -4.995  |
| Udloddet udbytte                    | -xxx.xxx  | 0   |
| <b>Nettoopskrivninger ultimo</b>    | <b>xxx.xxx</b>  | <b>7.7476</b>   |
| <br>                                |   |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>xxx.xxx</b>  | <b>32.477</b>   |

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

| <b>Navn, retsform og hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|---------------------------|
| Ønskebasen ApS, Nykøbing M        | 50%              | 64.953             | -9.990                    |